
Allegato C al Decreto n. 750 del 24/10/2015   Pag 1 / 1

COD. PROGETTO
COD. 
ENTE

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO
CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

107/1/31/1064/2014 107
UNIONCOOP FORMAZIONE E IMPRESA SCARL

L'ADDETTO AI SERVIZI ALBERGHIERI DI QUALITA':IL 
GUEST ASSISTANT

4

1846/1/10/1064/2014 1846 GIUSEPPE OLIVOTTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AIUTO-DIPINTORE E MANUTENTORE EDIFICI 1
1846/1/11/1064/2014 1846 GIUSEPPE OLIVOTTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Groom:Aiuto operatore di scuderia 1
1846/1/9/1064/2014 1846 GIUSEPPE OLIVOTTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE learn for future: percorsi di mobilità formativa 1
1917/1/36/1064/2014 1917 EQUASOFT SRL Addetto aiuto pasticcere 4, 6
2639/1/24/1064/2014 2639 EUROCONSULTING SRL WEB USABILITY SPECIALIST 4, 6

2639/1/25/1064/2014 2639
EUROCONSULTING SRL

Addetto alle attività di informazione ed accoglienza 
turistica

4, 6

3076/1/1/1064/2014 3076
ITCG L. E V. PASINI

TECNICO ESPERTO IN WEB MARKETING E NUOVI 
CANALI DISTRIBUTIVI

2.1, 4

3076/1/2/1064/2014 3076 ITCG L. E V. PASINI TECNICO DI PRODUZIONE ESPERTO IN QUALITA 2.1, 4, 6

3084/1/7/1064/2014 3084
ISTITUTO SALESIANO SAN MARCO

PERCORSO DI MOBILITA' FORMATIVA: LAMINATORE 
DI MATERIALI COMPOSITI

4

3770/1/22/1064/2014 3770 I.S.CO. - IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' COOPERATIVA WEB DESIGNER 4, 6

3770/1/23/1064/2014 3770
I.S.CO. - IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' COOPERATIVA

ADDETTO AMMINISTRATIVO CON COMPETENZE NEL 
SETTORE DELLA GESTIONE AMBIENTALE E DEI 
RIFIUTI

3

3870/1/10/1064/2014 3870 PIANETA FORMAZIONE SRL Addetto ai servizi di sala, banco e bar 4

3937/0/1/1064/2014 3937
AURA COOPERATIVA SOCIALE Formare operatori del verde specializzati in tree climbing 6, 4

4037/1/30/1064/2014 4037
APINDUSTRIA SERVIZI SRL ADDETTO INFORMATICO 4

4037/1/33/1064/2014 4037
APINDUSTRIA SERVIZI SRL

ADDETTO ALLA SEGRETERIA COMMERCIALE 
AZIENDALE

2.2

4037/1/34/1064/2014 4037
APINDUSTRIA SERVIZI SRL

ADDETTO FRONT   BACK OFFICE SETTORE 
TURISTICO

2.2, 6

4037/1/35/1064/2014 4037
APINDUSTRIA SERVIZI SRL

ADDETTO AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE 
AGRICOLE E VITIVINICOLE 

2.2

4038/1/4/1064/2014 4038
EUROINTERIM SERVIZI SPA

Percorso formativo per l inserimento lavorativo: tecnico 
della prevenzione e sicurezza del lavoro

7

4167/1/5/1064/2014 4167 ATTIVAMENTE SRL PROFILO PROFESSIONALE AIUTO CUOCO 4
4379/0/5/1064/2014 4379 KOINOS - CONSORZIO PER LO SVILUPPO COOPERATIVO Back office e customer care 2, 9

3546/1/2/1064/2014 3546 TECNA SCARL

PERCORSO FORMATIVO DI INSERIMENTO 
LAVORATIVO PER TECNICO STAMPA 3D E SCHEDE 
ELETTRONICHE OPEN-SOURCE (Arduino e Raspberry 
Pi)   

3

5698/0/30/1064/2014 5698 ADHR GROUP- AGENZIA PER IL LAVORO SPA OPERAIO SPECIALIZZATO SU MACCHINE CNC 6, 9

57/1/14/1064/2014 57
ECIPA SOCIETA' CONSORTILE A RL

Percorso formativo di inserimento lavorativo per 
impiegato amministrativo nel settore logistica e trasporti

4, 6

6137/0/1/1064/2014 6137
STUDIO COMM S.T.P. SRL

Percorso specialistico per addetti alla progettazione 3D 
PTC Creo/Inventor/Solid Edge

6, 9

809/1/10/1064/2014 809 CASA MADRE DELL'ISTITUTO DELLE FIGLIE DELLA CARITA' CANOSSIANE EXHIBITION DESIGNER 2.4
809/1/12/1064/2014 809 CASA MADRE DELL'ISTITUTO DELLE FIGLIE DELLA CARITA' CANOSSIANE ASSISTENTE  ALL'UFFICIO LEGALE 2.4
902/1/15/1064/2014 902 S.A.C.E.T. SRL ANALISTA PROGRAMMATORE 4, 6

LEGENDA:

1
2

2.1
2.2
2.3
2.4
3
4
5
6
7

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
8
9 Completezza formulario

Rispetto qualifiche e tematiche previste
Presenza/completezza conto economico

POR PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE GIOVANILE  - PIANO ESECUTIVO REGIONALE 
PROGETTI NON AMMISSIBILI

Ripresentazione progetto analogo

Coerenza tra la tipologia di percorso e gli strumenti prescelti
Rispetto importo massimo richiesto

Presenza requisiti soggettivi
Rispetto parametri costo/finanziari

Rispetto caratteristiche figure professionali

Rispetto del numero e caratteristiche destinatari
Durata e articolazione del progetto
Rispetto caratteristiche progettuali

Rispetto caratteristiche partenariato aziendale
Modulistica non conforme o non correttamente compilata 

Rispetto termini temporali
Rispetto modalità di presentazione
Firma digitale non presente o non conforme
Domanda di ammissione non presente e non conforme (non completa, errata, C.I. assente o scaduta)


