Allegato C al Decreto n. 750 del 24/10/2015









POR PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE GIOVANILE - PIANO ESECUTIVO REGIONALE PROGETTI NON AMMISSIBILI

COD. PROGETTO	COD. ENTE	SOGGETTO PROPONENTE	TITOLO	CAUSALE DI INAMMISSIBILITA'
107/1/31/1064/2014	107	UNIONCOOP FORMAZIONE E IMPRESA SCARL	L'ADDETTO AI SERVIZI ALBERGHIERI DI QUALITA':IL GUEST ASSISTANT	4
1846/1/10/1064/2014	1846	GIUSEPPE OLIVOTTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	AIUTO-DIPINTORE E MANUTENTORE EDIFICI	1
1846/1/11/1064/2014	1846	GIUSEPPE OLIVOTTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	Groom:Aiuto operatore di scuderia	1
1846/1/9/1064/2014	1846	GIUSEPPE OLIVOTTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	learn for future: percorsi di mobilità formativa	1
1917/1/36/1064/2014	1917	EQUASOFT SRL	Addetto aiuto pasticcere	4, 6
2639/1/24/1064/2014	2639	EUROCONSULTING SRL	WEB USABILITY SPECIALIST	4, 6
2639/1/25/1064/2014	2639	EUROCONSULTING SRL	Addetto alle attività di informazione ed accoglienza turistica	4, 6
3076/1/1/1064/2014	3076	ITCG L. E V. PASINI	TECNICO ESPERTO IN WEB MARKETING E NUOVI CANALI DISTRIBUTIVI	2.1, 4
3076/1/2/1064/2014	3076	ITCG L. E V. PASINI	TECNICO DI PRODUZIONE ESPERTO IN QUALITA	2.1, 4, 6
3084/1/7/1064/2014	3084	ISTITUTO SALESIANO SAN MARCO	PERCORSO DI MOBILITA' FORMATIVA: LAMINATORE DI MATERIALI COMPOSITI	4
3770/1/22/1064/2014	3770	I.S.CO IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' COOPERATIVA	WEB DESIGNER	4, 6
3770/1/23/1064/2014	3770	I.S.CO IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' COOPERATIVA	ADDETTO AMMINISTRATIVO CON COMPETENZE NEL SETTORE DELLA GESTIONE AMBIENTALE E DEI RIFIUTI	3
3870/1/10/1064/2014	3870	PIANETA FORMAZIONE SRL	Addetto ai servizi di sala, banco e bar	4
3937/0/1/1064/2014	3937	AURA COOPERATIVA SOCIALE	Formare operatori del verde specializzati in tree climbing	6, 4
4037/1/30/1064/2014	4037	APINDUSTRIA SERVIZI SRL	ADDETTO INFORMATICO	4
4037/1/33/1064/2014	4037	APINDUSTRIA SERVIZI SRL	ADDETTO ALLA SEGRETERIA COMMERCIALE AZIENDALE	2.2
4037/1/34/1064/2014	4037	APINDUSTRIA SERVIZI SRL	ADDETTO FRONT BACK OFFICE SETTORE TURISTICO	2.2, 6
4037/1/35/1064/2014	4037	APINDUSTRIA SERVIZI SRL	ADDETTO AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE AGRICOLE E VITIVINICOLE	2.2
4038/1/4/1064/2014	4038	EUROINTERIM SERVIZI SPA	Percorso formativo per linserimento lavorativo: tecnico della prevenzione e sicurezza del lavoro	7
4167/1/5/1064/2014	4167	ATTIVAMENTE SRL	PROFILO PROFESSIONALE AIUTO CUOCO	4
4379/0/5/1064/2014	4379	KOINOS - CONSORZIO PER LO SVILUPPO COOPERATIVO	Back office e customer care	2, 9
3546/1/2/1064/2014	3546	TECNA SCARL	PERCORSO FORMATIVO DI INSERIMENTO LAVORATIVO PER TECNICO STAMPA 3D E SCHEDE ELETTRONICHE OPEN-SOURCE (Arduino e Raspberry Pi)	3
5698/0/30/1064/2014	5698	ADHR GROUP- AGENZIA PER IL LAVORO SPA	OPERAIO SPECIALIZZATO SU MACCHINE CNC	6, 9
57/1/14/1064/2014	57	ECIPA SOCIETA' CONSORTILE A RL	Percorso formativo di inserimento lavorativo per impiegato amministrativo nel settore logistica e trasporti	4, 6
6137/0/1/1064/2014	6137	STUDIO COMM S.T.P. SRL	Percorso specialistico per addetti alla progettazione 3D PTC Creo/Inventor/Solid Edge	6, 9
809/1/10/1064/2014	809	CASA MADRE DELL'ISTITUTO DELLE FIGLIE DELLA CARITA' CANOSSIANE	EXHIBITION DESIGNER	2.4
809/1/12/1064/2014	809	CASA MADRE DELL'ISTITUTO DELLE FIGLIE DELLA CARITA' CANOSSIANE	ASSISTENTE ALL'UFFICIO LEGALE	2.4
902/1/15/1064/2014	902	S.A.C.E.T. SRL	ANALISTA PROGRAMMATORE	4, 6

LEGENDA:			
1	Rispetto termini temporali		
2	Rispetto modalità di presentazione		
2.1	Firma digitale non presente o non conforme		
2.2	Domanda di ammissione non presente e non conforme (non completa, errata, C.I. assente o scaduta)		
2.3	Rispetto caratteristiche partenariato aziendale		
2.4	Modulistica non conforme o non correttamente compilata		
3	Presenza requisiti soggettivi		
4	Rispetto parametri costo/finanziari		
5	Rispetto del numero e caratteristiche destinatari		
6	Durata e articolazione del progetto		
7	Rispetto caratteristiche progettuali		
7.1	Coerenza tra la tipologia di percorso e gli strumenti prescelti		
7.2	Rispetto importo massimo richiesto		
7.3	Ripresentazione progetto analogo		
7.4	Rispetto caratteristiche figure professionali		
7.5	Rispetto qualifiche e tematiche previste		
8	Presenza/completezza conto economico		
9	Completezza formulario		